PARA SU USO, POR LO TANTO NO TENDRÁS QUE LLEVAR ABSOLUTAMENTE NADA. 
(SI ES TU DESEO Y ESTÁS ACOSTUMBRADA(O) A LA UTILIZACIÓN DE TUS 
PRENSATELAS, TIJERAS  Y ALGUNA OTRA HERRAMIENTA PUEDES LLEVARLA SIN 
NINGÚN PROBLEMA). 

COSTOS Y FORMAS DE PAGO:

• COSTO TOTAL:  $19,000.00 MX (DIECINUEVE MIL PESOS MEXICANOS) 

• EL PRIMER PAGO CORRESPONDIENTE A LA RESERVA DE LA PLAZA, SE REALIZA 
CON EL PAGO DE  $ 4,000.00 MX (CUATRO MIL PESOS MEXICANOS) Y SE 
DEBERÁ REALIZAR DIRECTAMENTE EN LA PAGINA WEB.

• UN SEGUNDO PAGO O LIQUIDACIÓN DEL WORKSHOP DEBERÁS PAGARLO UNA 
SEMANA ANTES DE COMENZAR EL WORKSHOP, POR LA CANTIDAD DE  $ 
15,000.00 MX (QUINCE MIL PESOS MEXICANOS), TE ENVIAREMOS UN LINK DE 
PAGO AL MAIL CON EL QUE TE REGISTRASTE Y PODRÁS PAGAR CON TDD O TDC E 
INCLUSO POR MEDIO DE PAYPAL.

• SI LO PREFIERES, INCLUSO PODRÁS REALIZARLO POR ALGUNO DE LOS SIGUIENTES 
METODOS DE TU ELECCIÓN SI TE ENCUENTRAS UBICADO EN MEXICO: